
SMLOUVA 

 

1. Pořadatel: 

 

    FILHARMONIE BRNO, příspěvková organizace 

    zapsána v o.r. u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vl. č. 16 
    Sídlo: 602 00 Brno, Komenského nám. 534/8 
    Zastoupena: PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou  

  DIČ: CZ00094897 
2. Umělec: 

:    Jerzy Dybal 

    XXXXXXXXXXXX 

    ATU61447857 

 

zastoupen 

    VIENNA ARTS MANAGEMENT (dále jen: VAM) 

    Mag. Florian Petermann 

    Schrotzbergstraße 6/9D 

    1020 Vídeň 

    ATU70443148 

 

3.Datum vytvoření uměleckého výkonu:  2019/08/22 

Místo konání:    bude upřesněno 

 

4.  

Zkoušky:   2 zkoušky, 120 minut obě 

    1 generální zkouška 

 

5. Program:   Janoska Style goes Symphonic with Brno Philharmonic Orchestra 

    Dirigent Jurek Dybal 

6. Honorář:   € 2.500,- netto 

 

7. Dodatečné podmínky: 

Hotel International Brno (1 dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na tři noci)) 

Letenky Salzburg-Brno-Salzburg nebo Mnichov-Brno-Mnichov 

Večeře po koncertě 

Místní transport čistým minibusem 

 

8. Pořadatel je povinen uhradit honorář nejpozději den po uskutečnění uměleckého výkonu bankovním 

převodem na následující účet: 

 

Bankovní účet: Vienna Arts Management 

IBAN: ATXXXXXXXXXXX 

BIC: XXXXXXXXXX 

Bank Adresse: Erste Bank AG, Hietzinger Hauptstraße 8, 1130 Wien 

 

Jiná platba podléhá písemné dohodě 

 

9. Rezidentem daného umělce je Rakousko. Umělec se stará o FEU-daňové formuláře. 

Výše honoráře je uvedena netto a nesmí od něj výt odečtena žádná daň.  

 

10. Všechny poplatky spojené s hudební produkcí jaké nájem notového materiálu, daně, sociální pojištění,/ 

pojištění umělců atd. je placeno pořadatelem. 

 

11. Umělec obdrží 5 volných vstupenek na předmětný koncert. 

 



12.  Jakýkoli zvukový či obrazový záznam uměleckého výkonu nesmí být pořizován bez předchozího 

písemného souhlasu obou smluvních stran s výjimkou záznamu s maximální délkou do 5 minut. 

 

13. V případě zrušení výkonu z důvodu vyšší moci žádná strana není oprávněna požadovat náhradu. V 

případě nemoci umělce umělec dodá lékařské potvrzení a zajistí za sebe adekvátní náhradu. 

Pokud se koncert neuskuteční ze zavinění pořadatelem, jsou umělci oprávněni obdržet celkovou částku 

uvedenou v článku 6. 

Pokud se koncert neuskuteční ze zavinění umělce má pořadatel nárok na odškodnění, které se rovná částce 

uvedené v bodě 6. 

 

14. VAM bude poskytovat aktuální reklamní materiály, jako jsou například biografie, brožury a fotografie s 

vysokým rozlišením. Pořadatel je oprávněn používat pouze materiál, který je poskytován nebo schválen 

VAM. Umělci jsou k dispozici pro rozhovory. 

 

15. Pořadatel pošle všechny recenze koncertu do VAM během jednoho týdne od uskutečnění předmětného 

koncertu. 

 

16. Přiložený harmonogram je součástí smlouvy. 

 

17.Jakýkoli spor a / nebo obtíže vyplývající z výkladu a / nebo provedení této smlouvy budou v případě, že 

strany nedosáhnou smírné dohody, vyřešeny před příslušnými soudy ve Vídni. 

 

 

 

Místo / datum: Brno 26.11.2018     Místo/ datum: Wien 20.11.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FILHARMONIE BRNO     JANOSKA ENSEMBLE, zastoupena VAM 


